吉林省哲学社会科学规划基金办公室

吉社科规划通字[2010]13号

吉林省社会科学基金项目

优秀成果首届评奖申报通知

各社会科学研究单位：

    为进一步深入贯彻落实中共吉林省委《关于进一步繁荣发展哲学社会科学的意见》精神，经研究决定开展吉林省社会科学基金项目优秀成果首届评奖活动。现将具体申报工作通知如下：

    一、评奖指导思想

    吉林省社会科学基金项目优秀成果评奖工作，坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面贯彻科学发展观。注重理论创新和理论联系实际，突出基金项目研究成果密切为省委、省政府科学决策服务，为地方经济建设和社会全面发展服务，有利于推动我省社会科学事业的进一步繁荣发展。

    二、评奖组织工作

    1、吉林省哲学社会科学规划领导小组是省社会科学基金项目优秀成果评奖工作的最高领导组织。其下设的领导小组办公室负责具体实施工作。

    2、省社科基金项目优秀成果的等级评定由评奖领导机构组织的学科专家评审组具体负责。

    3、省社科基金项目承担单位的科研管理部门，负责组织基金项目优秀成果的申报、材料资格审定、申报材料统一报送等工作。

    三、申报参评范围

    鉴于本次评奖是吉林省社科规划办成立以来组织的首届评奖，参评成果范围设定为“六五”规划至“十一五”规划期间的基金项目成果，具体区间为1984-2010年度立项并完成结项的省社科基金项目成果（以《结项证书》为准）。

    四、申报参评条件

    凡在上述区间承担过省社会科学基金项目并已结项的项目负责人或课题组具有申报参评资格，课题组成员个人不得申报。每位申报人参评成果不受数量限制。

    五、申报材料

    1、提交《吉林省社会科学基金项目优秀成果奖申报表》一式五份，在“吉林社科规划”网站www.jlpopss.gov.cn“成果评奖”栏目下载；

    2、严格按照《申报表》中的填表说明进行操作。依据不同成果类别，分别填写相对应的《申报表》；

    3、申报人所在单位要对《申报表》及佐证材料进行详尽审核，并负信誉保证责任。

    六、奖项等级设置

    这次申报的评奖成果分为论文、研究报告、著作三类。每类设置一、二、三等奖及优秀奖。获奖数量占申报数量的40%左右。具体等级名额依据申报成果质量和数量酌情确定。

    七、评奖申报费

    申报人的参评申报费为每项100元。参评申报费用于评奖工作所需经费支出，不足部分由省社科规划办解决。

    八、评奖工作步骤

    评奖工作分五步进行：第一步，制定方案；第二步，组织申报；第三步，学科专家评审；第四步，领导小组审批；第五步，公布获奖名单。在全省社会科学“十二五”规划管理大会上为获奖代表颁发奖励证书。

    九、申报评审时间

    申报时间与2011年度省社科基金项目申报时间同步进行。评审时间为2011年4月。

    十、评审工作细则（另行制定）

                          吉林省哲学社会科学规划领导小组办公室

                                    2010年12月22日